

調整中

別紙 1

地形地物等の変更に伴い変更する用途地域及び関連都市計画等

東京都市計画用途地域の変更（東京都決定）	}	・・・・・・・・・・総括図 P.7~11、変更箇所図 P.12~26、 計画書 P.27~38、案の理由書 P.39~43
東京都市計画高度地区の変更（世田谷区決定）		
東京都市計画防火地域及び準防火地域の変更（世田谷区決定）		
東京都市計画特別工業地区の変更（世田谷区決定）		
東京都市計画文教地区の変更（世田谷区決定）		
東京都市計画地区計画の変更（世田谷区決定）・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・		P.45~127
東京都市計画防災街区整備地区計画（世田谷区決定）・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・		P.128~135
東京都市計画沿道地区計画（世田谷区決定）・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・		P.136~142
世田谷区街づくり条例による地区街づくり計画の変更（世田谷区決定）・・・・・・・・		P.143~222
東京都日影による中高層建築物の高さの制限に関する条例（東京都決定）・・・・・・・・		総括図 P.223、新旧対照図 P.225~226

